
I.

Zarządzenie Nr 94/2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 28 grudnia 2011 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Góra św. Małgorzaty na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 213 poz.1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717, Nr 162 poz.1568 z
2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128 , Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.Ll l l, Nr 223 poz.1458 ,z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157
poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675 ,art.,222 ust.4 Ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28
poz. 146, Nr. 123 poz.835, Nr 152 poz.1020.Nr 238 poz. 1578 oraz
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje:

lO

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr 2.
1. Zmniejsza plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł
Zmniejszenie planu rezerwy ogólnej wydatków.

5000,00

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę
urealnienia planu wydatków uwzględniających potrzeby w zakresie
zakupu materiałów.

zł 5000,00

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1

) )

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011 Tabela nr 2

Z lego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup I objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów
bieżące wynagrodzenia I wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu środków, o wklad6wdo
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
213 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 530353,76 1 504241,76 1 401 751,76 981 697,62 420054,14 0,00 84190,00 18300,00 0,00 0,00 26112,00 26112,00 9612,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 535353,76 1509241,76 1 406751,76 981 697,62 425054,14 0,00 84190,00 18300,00 0,00 0,00 26112,00 26112,00 9612,00 0,00

przed zmianą 1 277 873,00 1 261 373,00 1 257373,00 915456,00 341917,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu) zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 282873,00 1 266373,00 1 262373,00 915456,00 346917,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00

przed zmianą 13102,00 13102,00 13102,00 0,00 13102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8102,00 8102,00 8102,00 0,00 8102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13102,00 13102,00 13102,00 0,00 13102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8102,00 8102,00 8102,00 0,00 8102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 264 785,43 8933409,43 7089461,43 4250630,96 2838930,47 38600,00 1 688443,00 89905,00 0,00 127000,00 2331 376,00 2331 376,00 1621618,06 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 ~5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 264 785,43 8933409,43 7089461,43 4250530,96 2838930,47 38600,00 1 588443,00 89905,00 0,00 127000,00 2331 376,00 2331 376,00 1 621 618,06 0,00

WÓJfT
WAht~"~

mgr ini, Włodzimierz Frankowski


